
1/3 

 

Pabianice, dnia 07.04.2017 roku 
 

 

 

 

 

Uczestnicy 

postępowania przetargowego 

 

 

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Remont układu pompowego Ciepłowni Miejskiej” 

 

 

 

Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. w Pabianicach, działając w oparciu o § 86 ust. 1  

i 2 Regulaminu Udzielania Zamówień Niebędących Zamówieniami Publicznymi informuje,  

że wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

w przedmiotowym postępowaniu. Poniżej przedstawiamy treść pytań i udzielone odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

W SIWZ w rozdziale II Warunki i kryteria wymagane od wykonawców pkt. B podano, iż 

należy udzielić minimum dwuletniej gwarancji, przy opisie kryteriów wyboru oferty pkt B 

podano: "Gwarancja (max 3 lata)", zaś przy opisie tego kryterium widnieje " 0 punktów 

otrzyma oferta, w której Wykonawca nie zadeklaruje wydłużenia minimalnego okresu 

gwarancji (36 miesięcy). Maksymalną ilość punktów otrzyma oferta, w której Wykonawca 

maksymalnie wydłuży okres gwarancji (60 miesięcy)". Prosimy o podanie minimalnego i 

maksymalnego okresu gwarancji. 

Odpowiedź: 

Wkradł się błąd. Wykonawca przystępując do przetargu winien udzielić minimum dwuletniego 

okresu gwarancji – mówi o tym zapis zawarty w Rozdziale II punkt B siwz: 

B. udzielić minimum dwuletniej gwarancji na wykonane prace, licząc od dnia przekazania 

Zamawiającemu przedmiotu zamówienia do eksploatacji; ostateczny termin gwarancji 

zależeć będzie od oferty wybranego Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza możliwość 

terminu gwarancji na zrealizowany przedmiot zamówienia zgodnie z treścią wybranej 

oferty, co będzie stanowiło element oceny merytorycznej na etapie wyboru 

najkorzystniejszej oferty – vide kryterium oceny ofert. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 

Oferta złożona przez Wykonawcę może uzyskać dodatkową punktację w przypadku 

zaproponowania przez niego wydłużenia minimalnego wymaganego okresu gwarancji 
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maksymalnie o kolejne 48 m-cy. Mając powyższe na względzie zapis kryterium B powinien 

być następujący: 

B. Gwarancja (max. 4 lata) …………………………………………………………………………………………….. 12% 
 

Opis kryterium: 0 punktów otrzyma oferta, w której Wykonawca nie zadeklaruje wydłużenia 

minimalnego okresu gwarancji (24 miesiące). Maksymalną ilość punktów otrzyma 

oferta, w której Wykonawca maksymalnie wydłuży okres gwarancji (o 48 

miesiące), przy czym punktowane będzie wydłużenie okresu gwarancji za każdy 

kolejny miesiąc udzielonej dodatkowo gwarancji według zasady 1 miesiąc – 0,25 

pkt. 
 

x2 = Gi x 0,25 
 

gdzie: Gi – ilość miesięcy wydłużonej gwarancji w danej ofercie 

Udzielony łącznie okres gwarancji (wymagany + fakultatywny) nie może wynosić więcej niż 

24 m-ce + 48 m-cy = 72 m-ce 

Pytanie 2: 

W specyfikacji technicznej podana jest izolacja pod blachę o gr. 1 mm, zaś w kosztorysie 

podana jest blacha o gr. 0,75 mm. Na których informacjach się opierać w wycenie prac? 

Odpowiedź: 

Blacha na płaszcz ochronny - powyżej DN125 powinna być o grubości 1 mm. 

Pytanie 3: 

Na schemacie S-0001 na ssaniu pomp za zaworami kulowymi AO1 jest zwężka R150/125, 

której nie ma w wykazie dostaw oraz prawdopodobnie są wstawki z rur, które nie zostały 

uwzględnione w dostawach. Czy uwzględnić te elementy w wycenie?  

Odpowiedź: 

Zwężki powinny być, bo rurociąg na ssaniu jest DN 150, a króciec pompy – DN 125, zwężki 3 

szt. (po jednej na pompę) wg PN-EN 10253-1. 

Pytanie 4: 

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 19.04.2017 roku.  

Odpowiedź: 

Termin pozostaje bez zmian. 

Pytanie 5: 

W paragrafie 13 pkt 2 ppkt 1 mowa o karach umownych w wysokości 1% wynagrodzenia za 

każdy dzień zwłoki. Prosimy o obniżenie tej wartości do 0,3% wynagrodzenia za każdy dzień 

zwłoki. 
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Odpowiedź: 

Zapis pozostaje bez zmian. 

 

Dokonane zmiany w powyższym zakresie należy traktować jako modyfikację treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 


